
Carnival*** All Inclusive 18+
Hotel Carnival*** (Złote Piaski, Bułgaria) 
18-30 lat Cena już od 0.00 zł

OPIS

Jedź z nami na obóz studencki!

Zmęczony sesjami, czas na relaks? No pewnie! Ruszaj w podróż do Złotych Piasków gdzie czeka na 
ciebie słoneczna pogoda, wieczorne imprezy w międzynarodowym towarzystwie w miejscowych 
klubach!

Lepsze są wspomnienia, niż marzenia! Rezerwujesz, czy marzysz dalej?

ZAKWATEROWANIE

Hotel Carnival*** – jeśli imprezowy hotel to tylko ten (dawny hotel Party Vladislav)! Położony jest w 
samym sercu Złotych Piasków, otoczony licznymi restauracjami, barami oraz sklepami. Od 
piaszczystej plaży dzieli go zaledwie 200 m! Hotel posiada 2 zewnętrzne baseny, scenę, boisko, 2 
windy, restaurację oraz własną dyskotekę. Na terenie hotelu do Waszej dyspozycji znajduje się także 
kantor wymiany walut, mini market, 24-godzinna recepcja oraz bezpłatne WI-FI na terenie lobby 
hotelowego. W hotelu prowadzone są animacje.

Zakwaterowanie w przestronnych pokojach 3-osobowych z łazienką. Każdy pokój wyposażony jest w 
lodówkę, TV, klimatyzację za free oraz posiada balkon. (Możliwość dopłaty do pokoju dwuosobowego).

PROGRAM

PARTY zone
DZIEŃ 1

wyjazd wg rozkładu jazdy, przejazd przez Polskę, Słowację, nocny przejazd przez Węgry i Rumunię

DZIEŃ 2
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przyjazd do hotelu w godzinach popołudniowych, zakwaterowanie, kolacja
wielka integracja w klubie

DZIEŃ 3-8 PARTY ZONE

All day, all night... Tylko BUT 18+, NOCNE ŻYCIE - Zabierzemy Cię do najlepszych klubów w 
Złotych Piaskach m.in. MALIBU, PR CLUB, ARROGANCE. To tam bawić się będziesz w rytmach 
odjazdowej klubowej muzyki w międzynarodowym towarzystwie. Wstęp ok. 15 BGN/wejście

holi - indyjskie święto radości i festiwal koloru - niezapomniana walka na kolorowe proszki
beach & water - słoneczne kąpiele na plaży i kąpiele w morzu,
animacje na plaży i na basenie,
chill nad hotelowym basenem,
możliwość skorzystania z wycieczek fakultatywnych: Pirackie Party, Jeep Safari, Aqua Park 
Aquamania, Warna

DZIEŃ  9

śniadanie + lunch pakiet na drogę powrotną, wykwaterowanie, czas na ostatnie zakupy, wyjazd ok. 
godz. 12.00, przejazd przez Rumunię

DZIEŃ 10

przejazd przez Węgry, Słowację, przyjazd do Polski wg rozkładu jazdy

CO JEMY

ALL INCLUSIVE! Śniadanie, obiad, popołudniowa przekąska, kolacja (kuchnia bułgarska). Napoje 
(cola, sok, woda, kawa, herbata) w lobby barze dostępne od 12:00 do 22:00. W porze podwieczorku 
słodkie przekąski oraz kawa/herbata.

Drinki alkoholowe dostępne w barze przy basenie w godzinach 14:00-18:00 oraz 20:00-22:00.

Pierwszy posiłek: kolacja w dniu przyjazdu do hotelu.
Ostatni posiłek: śniadanie + suchy prowiant ostatniego dnia pobytu w hotelu.

TRANSPORT
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W tabelach rozkładu jazdy podajemy godziny odjazdów autokarów/pociągów. Na miejsce zbiórki 
prosimy o przybycie 20 minut wcześniej. Prosimy na miejsce wyjazdu i powrotu przybywać 
punktualnie.

[-1] wyjazd/powrót dzień przed datą rozpoczęcia/zakończenia turnusu;
[+1] wyjazd/powrót dzień po dacie rozpoczęcia/zakończenia turnusu.

Wychodząc naprzeciw Państwa oczekiwaniom staramy się zapewnić jak największą ilość miast 
wyjazdowych, w związku z czym podróż nie zawsze odbywa się najkrótszą trasą, możliwe są 
przesiadki oraz na wybranych odcinkach zmiana środka transportu na zastępczy (pociąg, mikrobus, 
samochód osobowy). W związku z powyższym zastrzegamy sobie prawo do zmiany rozkładu po 
uprzednim powiadomieniu Klientów. Z miejscowości objętych rozkładem jazdy staramy się realizować 
przejazd uczestników we wszystkich terminach, jednak zastrzegamy sobie prawo odwołania 
połączenia antenowego jeśli w danym turnusie nie uzbiera się minimalna liczba 6 osób na przejazd 
daną trasą. W takim przypadku zostaną Państwo powiadomieni o najbliższym przystanku z którego 
będzie realizowany wyjazd.

CENY I TERMINY

Impreza TERMIN DODATKOWE 
INFORMACJE ILOŚĆ MIEJSC CENA

CENA NIE ZAWIERA

dopłat transportowych (zakładka transport), wycieczek fakultatywnych, wstępów do klubów, posiłków 
tranzytowych, taksy klimatycznej, ubezpieczenia UNIQA „Kontynenty” (płatne obowiązkowo + 50 
PLN), składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny (płatna obowiązkowo +10 PLN/os.) oraz składki na 
Turystyczny Fundusz Pomocowy (płatna obowiązkowo +10 PLN/os.).

CENA ZAWIERA

zakwaterowanie i wyżywienie w hotelu, pilota na trasie, opiekę BUT rezydenta na miejscu

INFORMACJE DODATKOWE

obowiązkowa kaucja zwrotna – 20 EUR. Dodatkowo wymagana jest kwota 5 EUR (taksa klimatyczna). 
Cena aktualna przy kursie EUR nieprzekraczającym 4,8 PLN. Dopłata do pokoju dwuosobowego 250 
PLN. Planowana liczba uczestników ok. 40 os.Lokalna waluta - lew bułgarski (BGN), 1 EUR = ok. 2 BGN
. Konieczny paszport lub dowód osobisty.
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